

A.C.S. AUTOMOBILES

Société par actions simplifiée au capital de 150.000 €

Siège Social : Rue Amédée Bollée
10600 BARBEREY SAINT SULPICE

478 283 971 RCS TROYES

(La « Société »)

**PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024**

**AUX DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE
EN DATE DU 19 JUIN 2025**

DECISION RETENUE

L'Associée unique constatant que le résultat net comptable déficitaire de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élève à - 152.773,95 Euros, décide de l'imputer intégralement sur le poste « Autres Réserves ».

Conformément aux dispositions de l'article 243 Bis du Code Général des Impôts, exigeant le rappel des distributions de dividendes effectuées au cours des trois derniers exercices, l'Associée unique prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'est intervenue durant cette période.

Certifié conforme  Gerald
La Présidente

A.C.S. AUTOMOBILES

Société par actions simplifiée au capital de 150.000 €

Siège Social : Rue Amédée Bollée
10600 BARBEREY SAINT SULPICE

478 283 971 RCS TROYES

EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024
--

BILAN

COMPTE DE RESULTAT

ANNEXE

Certifié conforme

La Présidente

RICHARD *Gérald*

1

BILAN - ACTIF

DGFIP N° 2050 2025

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise : <u>SAS A.C.S</u>			Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois* <u>12</u>			
Adresse de l'entreprise <u>Rue AMEEDÉ BOLLEE 10600 BARBEREY-ST-SULPICE</u>			Durée de l'exercice précédent* <u>12</u>			
Numéro SIRET* <u>4 7 8 2 8 3 9 7 1 0 0 0 2 4</u>			Néant ☐ *			
			Exercice N clos le, <u>31122024</u>			
			N-1 <u>31122023</u>			
			Brut 1			
			Amortissements, provisions 2			
			Net 3			
			Net 4			
Capital souscrit non appelé (I) AA						
ACTIF IMMOBILISÉ*	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement * AB	AC			
		Frais de développement * CX	CQ			
		Concessions, brevets et droits similaires AF	AG	25 946		
		Fonds commercial (1) AH	AI	35 000	35 000	
		Autres immobilisations incorporelles AJ	AK			
		Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles AL	AM			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains AN	AO			
		Constructions AP	AQ			
		Installations techniques, matériel et outillage industriels AR	AS	166 734	102 486	
		Autres immobilisations corporelles AT	AU	436 983	208 458	
		Immobilisations en cours AV	AW			
		Avances et acomptes AX	AY	38 926	38 926	
	IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence CS	CT			
		Autres participations CU	CV	20 000	20 000	
		Créances rattachées à des participations BB	BC			
		Autres titres immobilisés BD	BE	150	150	
		Prêts BF	BG			
		Autres immobilisations financières* BH	BI	10 818	10 818	
TOTAL (II) BJ			BK	336 890	397 668	295 331
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements BL	BM			
		En cours de production de biens BN	BO	36 670	36 670	
		En cours de production de services BP	BQ			
		Produits intermédiaires et finis BR	BS			
		Marchandises BT	BU	8 305 314	117 024	
	CRÉANCES	Avances et acomptes versés sur commandes BV	BW			
		Clients et comptes rattachés (3)* BX	BY	2 276 493	18 038	
		Autres créances (3) BZ	CA	1 447 089	1 447 089	
		Capital souscrit et appelé, non versé CB	CC			
	DIVERS	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :) CD	CE			
		Disponibilités CF	CG	160 273	160 273	
Comptes de régularisation	Charges constatées d'avance (3)* CH	CI	63 829	63 829		
	TOTAL (III) CJ	CK	12 289 670	135 063		
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV) CW					
	Primes de remboursement des obligations (V) CM					
	Ecart de conversion actif* (VI) CN					
	TOTAL GÉNÉRAL (I à VI) CO	1A	471 954	12 552 274		
Renvois : (1) Dont droit au bail :		(2) part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :	CP	(3) Part à plus d'un an	CR	4 037
Clause de réserve de propriété :*		Immobilisations :	Stocks :	Créances :		

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

DGFIP N° 2051 2025

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

3 COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (En liste)

DGFIP N° 2052 2025

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise : <u>SAS A.C.S</u>							Néant ☐ *		
			Exercice N				Exercice (N - 1)		
			France	Exportations et livraisons intracommunautaires	Total				
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises*	FA	32 219 124	FB		FC	32 219 124	29 393 453	
	Production vendue biens * services *	FD		FE		FF			
		FG	1 867 686	FH		FI	1 867 686	1 635 125	
	Chiffres d'affaires nets *	FJ	34 086 811	FK		FL	34 086 811	31 028 579	
	Production stockée*					FM	(9 778)	27 757	
	Production immobilisée*					FN			
	Subventions d'exploitation					FO	16 431	17 333	
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges* (9)					FP	320 315	237 784	
	Autres produits (1) (11)					FQ	10 833	23 318	
	Total des produits d'exploitation (2) (I)					FR	34 424 613	31 334 772	
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*					FS	29 350 634	31 427 006	
	Variation de stock (marchandises)*					FT	639 070	(4 348 613)	
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*					FU			
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*					FV			
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis)*					FW	2 329 168	2 192 967	
	Impôts, taxes et versements assimilés*					FX	139 585	124 641	
	Salaires et traitements*					FY	1 149 117	1 039 999	
	Charges sociales (10)					FZ	420 358	385 546	
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immo- bilisations - dotations aux amortissements (14) - dotations aux provisions*				GA	69 803	55 833	
						GB			
						GC	129 719	89 367	
		Sur actif circulant : dotations aux provisions*				GD	32 009	6 095	
	Pour risques et charges : dotations aux provisions					GE	26 780	35 881	
	Autres charges (12)					GF	34 286 248	31 008 726	
Total des charges d'exploitation (4) (II)					GG	138 364	326 045		
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)									
opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée*				(III)	GH			
	Perte supportée ou bénéfice transféré*				(IV)	GI			
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)					GJ	11 200	16 800	
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					GK			
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL			
	Reprises sur provisions et transferts de charges					GM			
	Différences positives de change					GN			
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO			
	Total des produits financiers (V)					GP	11 200	16 800	
CHARGES FINANCIERES	Dotations financières aux amortissements et provisions*					GQ			
	Intérêts et charges assimilées (6)					GR	259 441	130 060	
	Différences négatives de change					GS			
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT			
	Total des charges financières (VI)					GU	259 441	130 060	
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)							GV	(248 241)	(113 260)
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)							GW	(109 877)	212 785

(RENOIS : voir tableau n° 2053) * Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

4

COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (suite)

DGFIP N° 2053 2025

Désignation de l'entreprise		SAS A.C.S		Néant ☐ *		
		Exercice N		Exercice N - 1		
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		HA			
	Produits exceptionnels sur opérations en capital *		HB	920	10 350	
	Reprises sur provisions et transferts de charges		HC			
	Total des produits exceptionnels (7) (VII)		HD	920	10 350	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)		HE	45 603	1 631	
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital *		HF	912	11 648	
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		HG			
	Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)		HH	46 516	13 280	
4 - RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)			HI	(45 596)	(2 930)	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)			HJ			
Impôts sur les bénéfices * (X)			HK	(2 700)	48 625	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)			HL	34 436 733	31 361 922	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)			HM	34 589 507	31 200 692	
5 - BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - total des charges)			HN	(152 773)	161 230	
RENOIS	(1)	Dont produits nets partiels sur opérations à long terme		HO		
	(2) Dont	produits de locations immobilières		HY		
		produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)		IG		
	(3) Dont	- Crédit-bail mobilier *		HP		
		- Crédit-bail immobilier		HQ		
	(4)	Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)		IH		
	(5)	Dont produits concernant les entreprises liées		IJ		
	(6)	Dont intérêts concernant les entreprises liées		IK	66 725	38 799
	(6bis)	Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art.238 bis du C.G.I.)		HX	4 500	4 000
	(6ter)	Dont amortissements des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies)		RC		
		Dont amortissements exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D)		RD		
	(9)	Dont transferts de charges		A1	223 581	174 500
	(10)	Dont cotisations personnelles de l'exploitant (13)		A2		
		Dont montant des cotisations sociales obligatoires hors CSG-CRDS A5				
	(11)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)		A3		
	(12)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)		A4	2 517	13 070
	(13)	Dont primes et cotisations complémentaires personnelles :	facultatifs A6	obligatoires A9		
			Dont cotisations facultatives Madelin A7	Dont cotisations facultatives aux nouveaux plans d'épargne retraite A8		
	(14)	Dont montant de l'amortissement du fonds de commerce (en application de l'article 39, 1-2°, al.3)		HS		
	(7) Détail des produits et charges exceptionnels (Si le nombre de lignes est insuffisant, reproduire le cadre (7) et le joindre en annexe) :			Exercice N		
	PRODUITS DE CESSIONS ELEMENTS ACTIF CORPORELS			Charges exceptionnelles		Produits exceptionnels
	PENALITES ET AMENDES FISCALES			28 805		920
	CHARGES / EX ANTERIEURS			16 798		
	VALEURS NETTES COMPTABLES DES ELEMENTS D ACTIF CORPORELS CEDEES			912		
(8) Détail des produits et charges sur exercices antérieurs :			Exercice N			
			Charges antérieures		Produits antérieurs	

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du code de commerce et du règlement ANC 2014-03.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques. Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements sont calculés suivant la durée de vie prévue.

Les durées d'amortissement pratiquées sont les suivantes :

- Logiciels : 3 à 5 ans, linéaire
- Fonds de commerce : non amortissable
- Matériel et outillage : 5 à 8 ans, linéaire
- Installations générales : 8 ans, linéaire
- Matériel informatique : 3 à 5 ans, linéaire
- Mobilier de bureau : 5 à 8 ans, linéaire
- Matériel de bureau : 4 à 5 ans, linéaire

FONDS DE COMMERCE

Le fonds de commerce d'Amilly a été acquis le 31 décembre 2019 pour 35000€. La société ACS a pris pleine possession du fonds de commerce en date du 1er janvier 2020.

PARTICIPATIONS ET AUTRES TITRES

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

STOCKS

Les stocks de véhicules sont évalués à leur prix d'achat, frais de transport inclus.

Les stocks de véhicules d'occasion sont évalués frais de remise en état inclus.

Les stocks de pièces détachées sont évalués selon la méthode du coût unitaire moyen pondéré.

Les stocks fabriqués sont évalués au coût de revient. Ce coût incorpore le coût d'achat des pièces détachées utilisées ainsi que le coût de la main d'oeuvre mobilisée.

DEPRECIATION STOCKS

La dépréciation sur les véhicules concerne les véhicules d'occasion. Le montant tient compte de l'ancienneté du véhicule compte tenu de sa date d'entrée en stock, ainsi que de son prix de vente en fonction du marché de l'occasion.

Les dépréciations des pièces de rechange sont constatées en fonction de l'obsolescence de celles-ci.

CREANCES ET DISPONIBILITES

Créances : les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est constatée quand la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable. La valeur d'inventaire correspond à la valeur effective de la créance que la société considère comme recouvrable.

Disponibilités : les disponibilités en banque ou en caisse ont été valorisées à leur valeur nominale.

Factor : le montant cédé et en-cours au 31/12/2024 est de 2 337 384 €

PROVISIONS REGLEMENTEES

Les provisions réglementées figurant au bilan sont détaillées sur l'état des provisions et font partie des capitaux propres au bilan.

CHANGEMENT DE METHODE D'EVALUATION

Aucun changement notable de méthode d'évaluation n'est intervenu au cours de l'exercice.

CHANGEMENTS DE METHODE DE PRESENTATION

Aucun changement notable de méthode de présentation n'est intervenu au cours de l'exercice.

LES ENGAGEMENTS DE RETRAITES ET AVANTAGES ASSIMILES

Le montant des droits qui seraient acquis pour les salariés au titre de l'indemnité de départ à la retraite, en tenant compte d'une probabilité de présence dans l'entreprise à l'âge de la retraite, est couvert par une assurance spécifique de branche.

PRIEUR ET ASSOCIES AUDIT
Commissaire aux Comptes

64 mail des Charmilles
10000 TROYES



ERIC MAËRTE AUDIT
Commissaire aux Comptes

46 avenue Pasteur
10000 TROYES



Eric Maërte Audit
Commissariat aux Comptes

A.C.S AUTOMOBILES

RAPPORT DES COMMISSAIRES AUX COMPTES
SUR LES COMPTES ANNUELS

EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

Société par Actions Simplifiée
Au capital de 150 000 €
Siège social : Rue AMEDEE BOLEE
10600 BARBEREY SAINT SULPICE

PRIEUR ET ASSOCIES AUDIT
Commissaire aux Comptes

64 mail des Charmilles
10000 TROYES



ERIC MAËRTE AUDIT
Commissaire aux Comptes

46 avenue Pasteur
10000 TROYES



Eric Maërte Audit
Commissariat aux Comptes

A.C.S AUTOMOBILES
Rue AMEDEE BOLLEE
10600 BARBEREY SAINT SULPICE

RAPPORT DES COMMISSAIRES AUX COMPTES
SUR LES COMPTES ANNUELS

Exercice clos le 31 décembre 2024

A l'Associée Unique de la société A.C.S AUTOMOBILES,

I. Opinion

En exécution de la mission qui nous a été confiée par vos Assemblées Générales, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de la société A.C.S AUTOMOBILES relatifs à l'exercice clos le 31 décembre 2024, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société à la fin de cet exercice.

II. Fondement de l'opinion

1. *Référentiel d'audit*

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie « Responsabilités des commissaires aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

2. Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance prévues par le code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes, sur la période du 1^{er} janvier 2024 à la date d'émission de notre rapport.

III. Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L. 821-53 et R. 821-180 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous vous informons que les appréciations les plus importantes auxquelles nous avons procédé, selon notre jugement professionnel, ont porté sur le caractère approprié des principes comptables appliqués, sur le caractère raisonnable des estimations significatives retenues et sur la présentation d'ensemble des comptes.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

IV. Vérifications spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes légaux et réglementaires.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du Président et dans les autres documents sur la situation financière et les comptes annuels adressés à l'Associée Unique.

En application de la loi, nous vous signalons que les informations relatives aux délais de paiement prévues à l'article D. 441-6 du code de commerce ne sont pas mentionnées dans le rapport de gestion. En conséquence, nous ne pouvons attester de leur sincérité et de leur concordance avec les comptes annuels.

V. Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le Président.

VI. Responsabilités des commissaires aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L. 821-55 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit. En outre :

- il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;

- il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;
- il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;
- il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;
- il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

Fait à TROYES
Le 11 juin 2025

Les Commissaires aux Comptes,

PRIEUR ET ASSOCIES AUDIT
Commissaire aux Comptes



Yohan LOTH

ERIC MAËRTE AUDIT
Commissaire aux Comptes



Rubriques	Montant Brut	Amort. Prov.	31/12/2024	31/12/2023
Capital souscrit non appelé				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	25 946	25 946		
Fonds commercial	35 000		35 000	35 000
Autres immobilisations incorporelles				
Avances, acomptes sur immo. incorporelles				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel, outillage	166 734	102 487	64 248	69 639
Autres immobilisations corporelles	436 984	208 458	228 525	149 680
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes	38 927		38 927	14 835
IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
Participations par mise en équivalence				
Autres participations	20 000		20 000	20 000
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés	150		150	150
Prêts				
Autres immobilisations financières	10 818		10 818	6 028
ACTIF IMMOBILISE	734 559	336 891	397 668	295 331
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production de biens	36 671		36 671	46 450
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	8 305 314	117 025	8 188 289	8 859 605
Avances et acomptes versés sur commandes				
CREANCES				
Créances clients et comptes rattachés	2 276 493	18 039	2 258 454	1 193 025
Autres créances	1 447 089		1 447 089	1 453 704
Capital souscrit et appelé, non versé				
DIVERS				
Valeurs mobilières de placement				
(dont actions propres :)				
Disponibilités	160 273		160 273	364 183
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance	63 830		63 830	70 141
ACTIF CIRCULANT	12 289 670	135 064	12 154 607	11 987 108
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	13 024 229	471 955	12 552 275	12 282 439

Rubriques	31/12/2024	31/12/2023
Capital social ou individuel (dont versé : 150 000)	150 000	150 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation (dont écart d'équivalence :)		
Réserve légale	15 000	15 000
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées (dont rés. Prov. fluctuation cours)		
Autres réserves (dont achat œuvres originales artistes)	1 355 546	1 194 315
Report à nouveau		
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	-152 774	161 230
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	1 367 772	1 520 546
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques	31 949	6 095
Provisions pour charges		
PROVISIONS	31 949	6 095
DETTES FINANCIERES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	340 441	158 120
Emprunts et dettes financières divers (dont empr. participatifs)	2 245 655	2 961 440
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	11 070	185 393
DETTES D'EXPLOITATION		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 492 994	6 696 176
Dettes fiscales et sociales	372 206	333 884
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	321 254	58 475
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance	368 936	362 312
DETTES	11 152 554	10 755 799
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	12 552 275	12 282 439

Compte de résultat

Déclaration au 31/12/2024

Rubriques	France	Exportation	31/12/2024	31/12/2023
Ventes de marchandises	32 219 124		32 219 124	29 393 453
Production vendue de biens				
Production vendue de services	1 867 687		1 867 687	1 635 126
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS	34 086 811		34 086 811	31 028 579
Production stockée			-9 779	27 757
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation			16 432	17 333
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			320 315	237 785
Autres produits			10 834	23 318
PRODUITS D'EXPLOITATION			34 424 613	31 334 773
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			29 350 635	31 427 006
Variation de stock (marchandises)			639 071	-4 348 614
Achats de matières premières et autres approvisionnements (et droits de douane)				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes			2 329 169	2 192 968
Impôts, taxes et versements assimilés			139 586	124 642
Salaires et traitements			1 149 118	1 040 000
Charges sociales			420 358	385 546
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			69 803	55 834
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			129 720	89 368
Dotations aux provisions			32 009	6 095
Autres charges			26 781	35 882
CHARGES D'EXPLOITATION			34 286 249	31 008 727
RESULTAT D'EXPLOITATION			138 364	326 046
OPERATIONS EN COMMUN				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers de participations			11 200	16 800
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS			11 200	16 800
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées			259 442	130 060
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIERES			259 442	130 060
RESULTAT FINANCIER			-248 242	-113 260
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			-109 878	212 786

Compte de résultat

Déclaration au 31/12/2024

Rubriques	31/12/2024	31/12/2023
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital	920	10 350
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges		
PRODUITS EXCEPTIONNELS	920	10 350
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	45 604	1 632
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	913	11 649
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	46 516	13 280
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-45 596	-2 930
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices	-2 700	48 625
TOTAL DES PRODUITS	34 436 733	31 361 923
TOTAL DES CHARGES	34 589 507	31 200 692
BENEFICE OU PERTE	-152 774	161 230

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du code de commerce et du règlement ANC 2014-03.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques. Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES ET CORPORELLES

Les immobilisations sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements sont calculés suivant la durée de vie prévue.

Les durées d'amortissement pratiquées sont les suivantes :

- Logiciels : 3 à 5 ans, linéaire
- Fonds de commerce : non amortissable
- Matériel et outillage : 5 à 8 ans, linéaire
- Installations générales : 8 ans, linéaire
- Matériel informatique : 3 à 5 ans, linéaire
- Mobilier de bureau : 5 à 8 ans, linéaire
- Matériel de bureau : 4 à 5 ans, linéaire

FONDS DE COMMERCE

Le fonds de commerce d'Amilly a été acquis le 31 décembre 2019 pour 35000€. La société ACS a pris pleine possession du fonds de commerce en date du 1er janvier 2020.

PARTICIPATIONS ET AUTRES TITRES

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

STOCKS

Les stocks de véhicules sont évalués à leur prix d'achat, frais de transport inclus.

Les stocks de véhicules d'occasion sont évalués frais de remise en état inclus.

Les stocks de pièces détachées sont évalués selon la méthode du coût unitaire moyen pondéré.

Les stocks fabriqués sont évalués au coût de revient. Ce coût incorpore le coût d'achat des pièces détachées utilisées ainsi que le coût de la main d'oeuvre mobilisée.



DEPRECIATION STOCKS

La dépréciation sur les véhicules concerne les véhicules d'occasion (VO) et de démonstration (VD). Le montant tient compte de l'ancienneté du véhicule compte tenu de sa date d'entrée en stock, ainsi que de son prix de vente en fonction du marché de l'occasion.

Les dépréciations des pièces de rechange sont constatées en fonction de l'obsolescence de celles-ci.

CREANCES ET DISPONIBILITES

Créances : les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est constatée quand la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable. La valeur d'inventaire correspond à la valeur effective de la créance que la société considère comme recouvrable.

Disponibilités : les disponibilités en banque ou en caisse ont été valorisées à leur valeur nominale.

Sur l'exercice 2024, la société ACS AUTOMOBILES a mis en place une solution d'affacturage notifiée afin de financer une partie de son portefeuille client type : « Gros loueurs » sur lesquels les délais de règlement sont assez longs et sur des volumes significatifs d'en-cours de véhicule.

Au 31 décembre 2024 le total des factures cédées au Factor s'élève à 7 333 000 € (dont financement net reçu du Factor au 31 décembre 2024 = 7 197 000 €).

PROVISIONS REGLEMENTEES

Les provisions réglementées figurant au bilan sont détaillées sur l'état des provisions et font partie des capitaux propres au bilan.

CHANGEMENT DE METHODE D'EVALUATION

Aucun changement notable de méthode d'évaluation n'est intervenu au cours de l'exercice.

CHANGEMENTS DE METHODE DE PRESENTATION

Aucun changement notable de méthode de présentation n'est intervenu au cours de l'exercice.

LES ENGAGEMENTS DE RETRAITES ET AVANTAGES ASSIMILES

Le montant des droits qui seraient acquis pour les salariés au titre de l'indemnité de départ à la retraite, en tenant compte d'une probabilité de présence dans l'entreprise à l'âge de la retraite, est couvert par une assurance spécifique de branche.



Rubriques	Début d'exercice	Réévaluation	Acquisit., apports
FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DE DEVELOPPEMENT			
AUTRES POSTES D'IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	60 946		
Terrains			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Const. Install. générales, agenc., aménag.			
Install. techniques, matériel et outillage ind.	148 472		18 262
Installations générales, agenc., aménag.	211 182		81 958
Matériel de transport	204		
Matériel de bureau, informatique, mobilier	110 493		43 949
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes	14 835		49 092
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	485 186		193 262
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres participations	20 000		
Autres titres immobilisés	150		
Prêts et autres immobilisations financières	6 028		72 605
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	26 178		72 605
TOTAL GENERAL	572 309		265 867

Rubriques	Virement	Cession	Fin d'exercice	Valeur d'origine
FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DEVELOPPEMENT				
AUTRES POSTES IMMOB. INCORPORELLES			60 946	
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions, installations générales, agenc.				
Installations techn., matériel et outillages ind.			166 734	
Installations générales, agencements divers		9 462	283 678	
Matériel de transport			204	
Matériel de bureau, informatique, mobilier		1 341	153 101	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes	25 000		38 927	
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	25 000	10 803	642 645	
Participations évaluées par mise équivalence				
Autres participations			20 000	
Autres titres immobilisés			150	
Prêts et autres immobilisations financières		67 814	10 818	
IMMOBILISATIONS FINANCIERES		67 814	30 968	
TOTAL GENERAL	25 000	78 617	734 559	

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
Frais d'établissements et développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	25 946			25 946
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	25 946			25 946
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales, agenc., aménag.				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	78 833	23 654		102 487
Installations générales, agenc. et aménag. divers	101 763	26 781	9 462	119 082
Matériel de transport	28	51		79
Matériel de bureau et informatique, mobilier	70 409	19 317	428	89 298
Emballages récupérables, divers				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	251 032	69 803	9 890	310 945
TOTAL GENERAL	276 978	69 803	9 890	336 891

VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES

Rubriques	Dotations			Reprises			Mouvements amortissements fin exercice
	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	

Frais établis.
Fonds Clal
Autres. INC.

INCORPOREL.

Terrains
Construct.
- sol propre
- sol autrui
- installations
Install. Tech.
Install. Gén.
Mat. Transp.
Mat bureau
Embal récup.

CORPOREL.

Acquis. titre

TOTAL

Charges réparties sur plusieurs exercices	Début d'exercice	Augmentations	Dotations	Fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

[illegible]

Variation détaillée des stocks et des en-cours

Déclaration au 31/12/2024

Rubriques	A la fin de l'exercice	Au début de l'exercice	Variation des stocks	
			Augmentation	Diminution
Marchandises				
Marchandises revendues en l'état	8 305 314	8 944 385		639 071
Approvisionnement				
Matières premières				
Autres approvisionnements				
TOTAL I	8 305 314	8 944 385		639 071
Production				
Produits intermédiaires				
Produits finis				
Produits résiduels				
Autres				
TOTAL II				
Production en cours				
Produits	27 554	38 861		11 307
Travaux	9 117	7 589	1 528	
Etudes				
Prestations de services				
Autres				
TOTAL III	36 671	46 450		9 779
PRODUCTION STOCKEE (OU DESTOCKAGE DE PRODUCTION) II + III				9 779

Provisions et dépréciations

Déclaration au 31/12/2024

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
Provisions gisements miniers, pétroliers				
Provisions pour investissement				
Provisions pour hausse des prix				
Amortissements dérogatoires				
Dont majorations exceptionnelles de 30 %				
Provisions pour prêts d'installation				
Autres provisions réglementées				
PROVISIONS REGLEMENTEES				
Provisions pour litiges				
Provisions pour garanties données aux clients	6 095	32 009	6 155	31 949
Provisions pour pertes sur marchés à terme				
Provisions pour amendes et pénalités				
Provisions pour pertes de change				
Provisions pour pensions, obligations similaires				
Provisions pour impôts				
Provisions pour renouvellement immobilisations				
Provisions pour gros entretiens, grandes révis.				
Provisions charges soc. fisc. sur congés à payer				
Autres provisions pour risques et charges				
PROVISIONS RISQUES ET CHARGES	6 095	32 009	6 155	31 949
Dépréciations immobilisations incorporelles				
Dépréciations immobilisations corporelles				
Dépréciations titres mis en équivalence				
Dépréciations titres de participation				
Dépréciations autres immobilis. financières				
Dépréciations stocks et en cours	84 780	117 025	84 780	117 025
Dépréciations comptes clients	11 142	12 695	5 798	18 039
Autres dépréciations				
DEPRECIATIONS	95 922	129 720	90 578	135 064
TOTAL GENERAL	102 017	161 729	96 733	167 013
Dotations et reprises d'exploitation		161 729	96 733	
Dotations et reprises financières				
Dotations et reprises exceptionnelles				
Dépréciation des titres mis en équivalence à la clôture de l'exercice				

ETAT DES CREANCES	Montant brut	1 an au plus	plus d'un an
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières	10 818		10 818
Clients douteux ou litigieux	4 038		4 038
Autres créances clients	2 272 455	2 272 455	
Créance représentative de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité Sociale et autres organismes sociaux	283	283	
Etat, autres collectivités : impôt sur les bénéfices	53 799	53 799	
Etat, autres collectivités : taxe sur la valeur ajoutée	116 734	116 734	
Etat, autres collectivités : autres impôts, taxes, versements assimilés			
Etat, autres collectivités : créances diverses	2 518	2 518	
Groupe et associés	11 200	11 200	
Débiteurs divers	1 262 555	1 262 555	
Charges constatées d'avance	63 830	63 830	
TOTAL GENERAL	3 798 230	3 783 374	14 856

Montant des prêts accordés en cours d'exercice

Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice

Prêts et avances consentis aux associés

ETAT DES DETTES	Montant brut	1 an au plus	plus d'1 an,-5 ans	plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes à 1 an maximum à l'origine	340 441	340 441		
Emprunts et dettes à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	7 492 994	7 492 994		
Personnel et comptes rattachés	182 831	182 831		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	112 929	112 929		
Etat : impôt sur les bénéfices				
Etat : taxe sur la valeur ajoutée	36 557	36 557		
Etat : obligations cautionnées				
Etat : autres impôts, taxes et assimilés	39 887	39 887		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés	2 245 655	2 245 655		
Autres dettes	321 254	321 254		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance	368 936	368 936		
TOTAL GENERAL	11 141 484	11 141 484		

Emprunts souscrits en cours d'exercice

Emprunts remboursés en cours d'exercice

Emprunts, dettes contractés auprès d'associés

Compte	Libelle	31/12/2024	31/12/2023	Ecart
CHARGES A PAYER				
DETTES FOURNISSEURS CPTEs RATTACH				
40800000	FOURNISSEURS-FNP	470 622,68	515 454,83	-44 832,15
TOTAL DETTES FOURNISSEURS CPTEs RATTACH		470 622,68	515 454,83	-44 832,15
AUTRES DETTES				
45581000	INTERETS COURUS MCC NON BLOQUE	66 725,60	38 799,19	27 926,41
TOTAL AUTRES DETTES		66 725,60	38 799,19	27 926,41
DETTES FISCALES ET SOCIALES				
42820000	PROVISION CONGES PAYES	83 263,85	77 074,37	6 189,48
42860000	AUTRES CHARGE DE PERSONNEL	28 000,00	25 500,00	2 500,00
43820000	CS / CONGES PAYES	31 220,63	28 863,56	2 357,07
43860000	ORG.SOCIAUX-CHARGES A PAYER	12 949,18	11 905,37	1 043,81
44860000	ETAT - IMPOT A PAYER	36 348,24	26 178,24	10 169,00
TOTAL DETTES FISCALES ET SOCIALES		191 781,90	169 522,54	22 259,36
INTERETS COURUS SUR DECOUVERT				
51860000	INTERETS COURUS A PAYER	7 921,00	5 772,00	2 149,00
TOTAL INTERETS COURUS SUR DECOUVERT		7 921,00	5 772,00	2 149,00
TOTAL CHARGES A PAYER		737 051,18	729 548,56	7 502,62

Charges et produits constatés d'avance

Déclaration au 31/12/2024

Compte	Libellé	31/12/2024	31/12/2023	Ecart
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE				
48600000	CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	63 829,87	70 140,95	-6 311,08
TOTAL CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		63 829,87	70 140,95	-6 311,08
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE				
48700000	PRODUITS CONSTATES D'AVANCE / VN	-368 935,57	-362 311,52	-6 624,05
TOTAL PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		-368 935,57	-362 311,52	-6 624,05

Compte	Libellé	31/12/2024	31/12/2023	Ecart
PRODUITS A RECEVOIR				
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES				
41810000	CLIENTS FAI	740,15		740,15
TOTAL CLIENTS ET COMPTES RATTACHES		740,15		740,15
AUTRES CREANCES				
40980000	FOURNISSEURS- ARR compte 6	155 387,84	176 208,77	-20 820,83
40981000	FOURNISSEURS- ARR compte 7	420 000,00	89 895,67	330 104,33
43872000	ORG-SOCIAUX- CPAM A RECEVOIR	282,98		282,98
44870000	ETAT - PRODUIT A RECEVOIR	2 518,00	363,00	2 155,00
TOTAL AUTRES CREANCES		578 188,92	266 467,44	311 721,48
TOTAL PRODUITS A RECEVOIR		578 929,07	266 467,44	312 461,63

Catégories de titres	Nombre de titres			Valeur nominale
	à la clôture de l'exercice	créés pendant l'exercice	remboursés pendant l'exercice	
Actions ordinaires	1 500			100
Actions amorties				
Actions à dividende prioritaire sans droit de vote				
Actions préférentielles				
Parts sociales				
Certificats d'investissements				



Situation à l'ouverture de l'exercice		Solde
Capitaux propres avant distributions sur résultats antérieurs		1 520 546
Distributions sur résultats antérieurs		
Capitaux propres après distributions sur résultats antérieurs		1 520 546
Variations en cours d'exercice		En moins En plus
Variations du capital		
Variations des primes liées au capital		
Variations des réserves		161 230
Variations des subventions d'investissement		
Variations des provisions réglementées		
Autres variations		
Résultat de l'exercice	314 004	
SOLDE		152 774
Situation à la clôture de l'exercice		Solde
Capitaux propres avant répartition		1 367 772

Rubriques	Chiffre d'affaires France	Chiffre d'affaires Export	Total 31/12/2024	Total 31/12/2023	%
Ventes de marchandises	32 219 124		32 219 124	29 393 453	9,61 %
Productions vendues - Services	1 867 687		1 867 687	1 635 126	14,22 %
 					
TOTAL	34 086 811		34 086 811	31 028 579	9,86 %

Honoraires des contrôleurs légaux des comptes

Déclaration au 31/12/2024

	Montant HT		%	
	N	N-1	N	N-1
Audit				
Commissariat aux comptes, certification, examen des comptes				
émetteur filiales	7 638	9 302	100,00	100,00
Autres diligences et prestations directement liées à la mission du commissaire aux comptes				
émetteur filiales				
SOUS-TOTAL	7 638	9 302	100,00	100,00
Autres prestations rendues par les réseaux aux filiales intégrées globalement				
Juridique, fiscal, social				
Autres				
SOUS-TOTAL				
TOTAL	7 638	9 302	100,00	100,00
Audit				
Commissariat aux comptes, certification, examen des comptes				
émetteur filiales				
Autres diligences et prestations directement liées à la mission du commissaire aux comptes				
émetteur filiales				
SOUS-TOTAL				
Autres prestations rendues par les réseaux aux filiales intégrées globalement				
Juridique, fiscal, social				
Autres				
SOUS-TOTAL				
TOTAL GENERAL	7 638	9 302	100,00	100,00

Répartition de l'impôt sur les bénéfices

Déclaration au 31/12/2024

Répartition	Résultat avant impôt	Impôt dû	Résultat net après impôt
Résultat courant	-109 878	-1 908	-107 970
Résultat exceptionnel à court terme	-45 596	-792	-44 804
Résultat exceptionnel à long terme			
Participation des salariés			
Créance d'impôt à raison des bénéfices fiscaux antérieurs			
RESULTAT COMPTABLE	-155 474	-2 700	-152 774



Effectifs	Personnel salarié	Personnel à disposition de l'entreprise
Employé	9	
Apprenti	4	
Agent de maîtrise	8	
Cadre	4	
TOTAL		25



Identité des sociétés mères
consolidant les comptes de la
société

Déclaration au 31/12/2024

Dénomination sociale - siège social	Forme	Montant capital	% détenu
-------------------------------------	-------	-----------------	----------

AMPLITUDE Siret 443 171 588 00028
Rue Amédée Bollee
10600 BARBEREY SAINT SULPICE

SAS

4 459 500

100,00 %

Engagements financiers donnés et reçus

Déclaration au 31/12/2024

Engagements donnés					
Catégories d'engagements	Total	Au profit de			
		Dirigeants	Filiales	Participations	Autres entreprises liées Autres
Caution bancaire constructeur	195 000				195 000
Gage des stocks sur contrat de finan	1 800 000				1 800 000
Véhicules Buy Back	7 866 872				7 866 872



TOTAL	9 861 872				9 861 872
--------------	------------------	--	--	--	------------------

Engagements reçus					
Catégories d'engagements	Total	Accordés par			
		Dirigeants	Filiales	Participations	Autres entreprises liées Autres
Caution solidaire associé	200 000	200 000			

TOTAL	200 000	200 000			
--------------	----------------	----------------	--	--	--

Engagements réciproques					
Catégories d'engagements	Total	Dirigeants	Filiales	Participations	Autres entreprises liées Autres

TOTAL					
--------------	--	--	--	--	--

PRIEUR ET ASSOCIES AUDIT
Commissaire aux Comptes

64 mail des Charmilles
10000 TROYES



ERIC MAËRTE AUDIT
Commissaire aux Comptes

46 avenue Pasteur
10000 TROYES



A.C.S AUTOMOBILES

RAPPORT DES COMMISSAIRES AUX COMPTES
SUR LES DOCUMENTS ET RAPPORTS PREVUS
DANS LE CADRE DE LA PREVENTION DES
DIFFICULTES DES ENTREPRISES

EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

Société par Actions Simplifiée
Au capital de 150 000€
Siège social : Rue AMEDEE BOLLEE
10600 BARBEREY SAINT SULPICE

PRIEUR ET ASSOCIES AUDIT
Commissaire aux Comptes

64 mail des Charmilles
10000 TROYES



ERIC MAËRTE AUDIT
Commissaire aux Comptes

46 avenue Pasteur
10000 TROYES



Eric Maërte Audit
Commissariat aux Comptes

A.C.S AUTOMOBILES
Rue AMELEE BOLLEE
10600 BARBEREY SAINT SULPICE

RAPPORT DES COMMISSAIRES AUX COMPTES
SUR LES DOCUMENTS ET RAPPORTS PREVUS
DANS LE CADRE DE LA PREVENTION
DES DIFFICULTES DES ENTREPRISES

Exercice clos le 31 décembre 2024

Monsieur le Président,

En notre qualité de commissaires aux comptes de la société A.C.S AUTOMOBILES et en application des dispositions des articles L. 232-3 et L. 821-10 du code de commerce, nous vous signalons que nous n'avons pas reçu communication dans le délai réglementaire des documents et rapports visés aux articles L. 232-2 et L. 232-3 de ce code.

Fait à TROYES
Le 11 juin 2025

Les Commissaires aux Comptes,

PRIEUR ET ASSOCIES AUDIT
Commissaire aux Comptes

A handwritten signature in black ink, appearing to be "Yohan LOTH", written over a horizontal line.

Yohan LOTH

ERIC MAËRTE AUDIT
Commissaire aux Comptes



Eric MAËRTE